

10	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Мст (подпись) Панова Н.А. (Ф.И.О.) 17.05.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз Калашова Н.С. (Ф.И.О.) 17.05.2024 (дата)

Воспитатель Лоева И.Н. (Ф.И.О.) 17.05.2024 (дата)

Помощник воспитателя Широкова А.А. (Ф.И.О.) 17.05.2024 (дата)

Воспитатель Рузавина Л.И. (Ф.И.О.) 17.05.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

292 (№ в реестре экспертов) Панькина О.С. (Ф.И.О.) 13.05.2024 (дата)